
OBLASTI POUŽITÍ
4ACTIV FOAM myje všechny části vozidel, jak 
v automatických myčkách tak i s ručním pěnovým zařízením.

4ACTIV FOAM je extra koncentrovaná aktivní pěna s vůní, 
super výkonná pro absolutní bezdotykové mytí. Tvoří trvalou 
hybridní pěnu s mikrobublinkami, které ulpívají na povrchu 
po dlouhou dobu a odstraňují i ty nejodolnější statické 
nečistoty na laku, skle, plastových dílech a ráfcích.

Povrch zůstává velmi lesklý a zářivý. Obsahuje povrchově 
aktivní látky s anti korozivní přísadou, která splňuje kritéria 
biologické rozložitelnosti.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Barva: žlutá kapalina
Zápach: charakteristický
Hodnota pH: 13,6 ± 0,5

NÁVOD NA POUŽITÍ
4ACTIV FOAM dobře rozmíchejte ve vodě  
(ředění 1:50 - 1:100 ). Spotřeba 80 - 210 ml (strojové mytí), 
50 ml / na 1 litr pro ruční pěnové postřikovače. Je vhodný 
jak s automatickým tak i s ručním pěnovým zařízením 
(doporučujeme aplikovat s WAP). NEPOUŽÍVAT na přímém 
slunci a moto!!! Pokud ano, doporučujeme předem oplach 
vodou. DODRŽUJTE doporučené ředění.

BALENÍ
4ACTIV FOAM je dodáván v balení 25 kg plastový kanystr. 

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho 
záruční doba 12 měsíců od data vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Skladuje se v uzavřených obalech na místech chráněných 
před přímými povětrnostními vlivy. Doporučená teplota 
skladování +5 až +20 °C. Krátkodobé vystavení nižším 
teplotám, například při přepravě, nemá vliv na aplikační 
schopnosti.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
Tento informační materiál nenahrazuje bezpečnostní list. Před 
použitím výrobku si důkladně přečtěte bezpečnostní list.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující info na: www.4clean.cz

CHARAKTERISTIKA
• extra koncentrovaná aktivní pěna s vůní
• super výkonná pro absolutní bezdotykové mytí 
• tvoří trvalou hybridní pěnu
• myje všechny části vozidel
• anti korozivní přísada

EXTRA KONCENTROVANÁ AKTIVNÍ PĚNA

4ACTIV FOAM

PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

TECHNICKÝ LISTAUTO-MOTO


